mo qd̄ p̄fidit in hoīe: ⁊ ponit carnē brachiū suū: ⁊ a dño recedit cor ei⁹. **E**rit em̄ q̄si myrice in deserto: ⁊ nō vide bit cū venerit bonū: s̄ habi ta bit in siccitate in deserto in terra saluginis ⁊ inha bitabili. **B**enedict⁹ vir qui p̄fidit i dño: ⁊ erit dñs fidu cia eius. **E**t erit q̄si lignum qd̄ trāsplātāt sup̄ aq̄s: qd̄ ad humores mittit radices suas: ⁊ nō timebit cū vene rit est⁹. **E**t erit foliū ei⁹ viri de: ⁊ in tpe siccitatis nō erit sollicituz: nec aliqñ desinet facere fructū. **P**rauum est cor hominis ⁊ inscrutabi le. **Q**uis cognoscet illud: **E**go dominus scrutās cor

is. quia nō solum in hierusalē s̄ in oibus ciuitatibus in dec vigeat ydolatria vt habet̄ s̄. xj. **E**t reliqueri sola. id ē puata. **m** **Ab hereditate tua. i. a fra iudee nō em̄ ignē succēdisti. i. occasione te puniendi mibi p̄buiisti. o** **Uscq̄ in eternū ardebit. hoc dicit̄ q̄stū ad illos qui in peccatis suis mortui sunt: ⁊ sic non tū temporali ter sed eternaliter puniti sunt.**

Pec dicit. **H**ic p̄sequenter ponit̄ reprobatio populi iude p̄pter falsam p̄sidentiam. ⁊ p̄mo p̄pter confidentiam in egyptiis. sc̄do p̄pter p̄sidentiam in diuitijs ip̄ris. ibi. **P**rauum est. **C**irca primū dicit̄.

Quod dicitur homo qd̄ p̄fidit in homine. sicut fuit sedechias cū populo sibi assentiēte qui p̄tra nabucho denosor p̄sidentat de auxilio regis egypti ⁊ de dei auxilio p̄sidentat: ideo subditur.

Recedit a dño recedit cor eius. quia p̄sidere de homine dum tū p̄sidentia principaliter sit in deo non est malū s̄.

Erit em̄ quasi myrice in deserto. i. sine fructu bono. sicut myrica que alio noie vocat̄ genesta. est em̄ frute ctuz inutile ad edificatōnem: nec facit fructum q̄ est conueniens ad nutritionē.

Et nō videbit cū venerit bonū. quia sedechias fuit exoculatus ⁊ in babylo nē dux⁹ ⁊ ibi in amaritudine mortuus: ideo subdit̄. **V** In terra salugis. i. amaritudinis. **E**t qz in p̄plo iude erant aliqui boni: vt bie remias: baruth. ⁊ adramelech in domino p̄sidentes: iō de talibus subditur. **B**enedictus vir ⁊c. ⁊ p̄z senten tia vsq̄ ibi. **E**t nō timebit cū venerit est⁹. scilicet tribulationis. sicut em̄ lignum super aquas plantatuz non perdit viriditatem adueniente estu. sic homo bo nus non relinquit iusticiam adueniente tribulationis tempore. **y** **P**rauum. **H**ic consequenter ponitur reprobatio populi propter confidentiam in suis diuitijs cum dicitur. **y** **P**rauum est cor hominis. id est prouum ad auariciam. **z** **E**t inscrutabile. ab homi ne qui t̄m videt ea que patent: primo **Reg. xvj. capi.**